
 
  

        MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GERMIGNAGA  
Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di 1° grado 

Via Fabio Filzi, 21 -  21010  GERMIGNAGA (VA) 
Tel.0332-532743 mail vaic82000e@istruzione.it Cod. fiscale  84002570129    posta certificata  

vaic82000e@pec.istruzione.it Sito: www.icsgermignaga.edu.it 

 
 
 
 
 

 
 

 OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA SELEZIONE ESPERTO PER IL CONFERIMENTO 
DELL’INCARICO DI MEDICO COMPETENTE – TRIENNIO 2025-2028  

    
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Visto   il D.  L.vo 81/2008, ss.mm.ii; 
Visti   i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento;  
Visto  il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 
Visto   il regolamento per la disciplina degli incarichi al personale interno e agli esperti esterni prot.n. 8361/U del 

16/12/2024; 
Vista la determina prot. n. 1474/U del 14/02/2025; 
Visto l’Avviso di selezione prot. n. 1483/U del 14/02/2025, per il conferimento dell’incarico di Medico Competente – 

Triennio 2025-2028; 
Preso atto dell’istanza pervenuta entro il termine di scadenza del Bando, 28/02/2025; 
Vista la nomina della commissione prot. n. 2108/U del 373/2025; 
Preso atto del verbale della commissione giudicatrice prot.n.2225/U del 05/03/2025, con il quale la Commissione ha 

proceduto all’attribuzione dei punteggi; 
 

DETERMINA 
 

la pubblicazione, in data odierna, della graduatoria provvisoria nell’apposita sezione di pubblicità legale:  
 
Graduatoria Medico Competente - triennio 2025-2028 Esperto Esterno Autonomo 
 

Pos Cognome e Nome 1 
 

2 
 

3 4 
 

5 
 

Totale 
punti 

1 Bonfiglio Patrizia 2 5 5 10 20 42 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 7 giorni lavorativi 
consecutivi dalla data di pubblicazione dello stesso nell’albo online e sul sito internet dell’istituzione scolastica. 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 

    

Il Dirigente Scolastico 
      Mazza Maria 
Firmato digitalmente ai sensi del 

                 D.lgs n.82/2005 s.m.i e norme coll 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO D.D. GERMIGNAGA - C.F. 84002570129 C.M. VAIC82000E - A3DB446 - Ufficio protocollo

Prot. 0002230/U del 05/03/2025 11:33VI.3 - Bilancio, tesoreria, cassa, istituti di credito e verifiche contabili

mailto:vaic82000e@istruzione.it
mailto:vaic82000e@pec.istruzione.it

		2025-03-05T11:29:07+0100
	MARIA MAZZA




